

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی تاکید کرد؛

بانک توسعه تعاون ظرفیت منحصر بفرد بخش تعاون است



و همکاری با شرکت‌های تعاونی بستر توسعه آنها را رقم زدند. شایان ذکر است در پایان این جلسه مقرر گردید تفاهم نامه همکاری فی ما بین منعقد شود تا با اجرای آن برای معرفی شدگان اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی تسهیلات پرداخت شود.

"مسعود کردستانی" با بیان اینکه تعامل روسای شعب در شهرستان‌ها با رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان‌ها همواره مورد تاکید قرار گرفته است اضافه کرد: بی شک دستیابی به سهم ۲۵ درصدی تعاون از اقتصاد کشور در سایه تعامل و همکاری بین دستگاه‌ها فراهم می‌شود؛ از این حیث تمام شعب این بانک آمادگی دارند تا با ایجاد تعامل



مدیر شعب بانک توسعه تعاون استان نیز به بیان گزارشی از فعالیت‌های این بانک پرداخت و گفت: افزایش ۲۰ درصدی سپرده همزمان بوده با افزایش آرایه تسهیلات به مشتریان، این امر باعث شده تا نسبت مصارف به منابع بیش از ۱۲۰ درصد در استان باشد یا به عبارتی دیگر سرعت پرداخت تسهیلات از سرعت ورود منابع پیشی گرفته است.

عصرآزادی / سرویس اقتصادی: مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی گفت: بانک توسعه تعاون به عنوان تنها بانک تخصصی این بخش ظرفیت منحصر بفرد بخش تعاون محسوب می‌شود.

"حسین فتحی" در دیدار با مدیر شعب بانک توسعه تعاون آذربایجان شرقی افزود: بهبود عملکرد این بانک در ماه‌های اخیر کاملاً مشهود است و در حوزه تسهیلات‌های تکلیفی خوشبختانه در چند ماه اخیر اقدامات بسیار ارزشمندی انجام شده است.

وی با بیان اینکه شرکت‌های تعاونی استان باید از ظرفیت این بانک توسعه‌ای و تخصصی بهره‌بردار لازم را ببرند اذعان داشت: تلاش داریم تا در راستای حمایت از شرکت‌های تعاونی، تامین نیاز و دانش بنیان بیش از پیش اقدام کنیم چرا که زمینه اشتغال فراوانی را فراهم می‌کنند و ارزش افزوده بالایی نیز در جامعه دارند.

معاون باغبانی وزارت جهاد کشاورزی در بازدید از گروه صنعتی تراکتورسازی تبریز تاکید کرد؛

تراکتورسازی باید ضریب مکانیزاسیون باغی کشور را متحول کند

محمد مهدی برومندی: تراکتورسازی ابریز گل سرسبد صنعت ایران است



تراکتورسازی ایران برای ارتقاء مکانیزاسیون باغبانی کشور تلاش کنیم. این مقام مسئول در حوزه کشاورزی کشور اظهار داشت: هر ایرانی وقتی این همه عظمت را در تراکتورسازی می‌بیند افتخار می‌کند در کشوری با گذشته وابسته که حتی قادر به تولید یک پیچ نبود حال با تلاش و توسعه روز افزون دانش توانسته بازارهای جهانی و داخلی را طالب تراکتورهای ایرانی کند و با توجه به مزیت‌های رقابتی که دارد کنار تولیدکنندگان تراکتور در دنیا ایستاده و کشور را مدعی این صنعت کند.

برومند از راینی با مدیران تراکتورسازی طی این بازدید برای تامین تراکتورهای تخصصی باغداران کشور خبر داد و اضافه کرد: همواره وزارت جهاد کشاورزی و تراکتورسازی ایران تعامل بسیار مهم و تنگاتنگ و مثبت باهم داشتند و سعی بر این بوده که تراکتورسازی و وزارت خانه در یک تعامل و دوشادوش هم در خدمت بخش کشاورزی و تولید کنندگان باشند که قطعاً با منابعی که در وزارت جهاد کشاورزی تعریف شده و در دولت فعلی تلاش خواهد شد با رهاکار تسهیلات بتوانیم نیاز اساسی بخش تولیدات باغی کشور به تراکتور را حل کنیم.



که تلاش داریم با تدوین یک برنامه تحولی دولت و به منظور امنیت غذایی با پرداختن به حوزه مکانیزاسیون صنایع در بخش کشاورزی با اختیارات بیشتر نسبت به گذشته در این برنامه بخش باغبانی کشور به عنوان زیربخش مهم در حوزه کشاورزی کشور مورد توجه قرار گیرد که بازدید از تراکتورسازی در این راستا صورت گرفته تا بتوانیم در تعامل مثبت و ارزنده همچون گذشته با گروه

مدیر امور فناوری اطلاعات و ارتباطات بانک صنعت و معدن:

بانکداری دیجیتال به هوش مصنوعی متکی است



۳- ساختار اداری اجرایی تحول دیجیتال در حال حاضر در بانک به چه نحو می‌باشد؟

در حال حاضر هر یک از دفا تر دارای دو عضو که از لحاظ سازمانی هم‌تراز ریاست و معاونت اداره می‌باشد بوده و زیر نظر عضو محترم هیات مدیره مشغول به فعالیت می‌باشند. از آنجائیکه موتور محرکه تحول دیجیتال در چارچوب مدل‌های SAFE، منابع انسانی خیره سازمان می‌باشند لذا گروه‌های کاری خیرم با عنوان ART تشکیل گردید. این گروه‌های کاری در کنار ساختار سنتی بانک نقش کلیدی در ایجاد تحول در ابعاد مختلف سازمان ایفا می‌نمایند. در ساختار جدید ART ها مسئول راهبری برنامه‌های تحول دیجیتال در بانک می‌باشند و دفتر TMO مسئولیت نظارت، هماهنگ سازی، رفع مشکلات و همگام سازی برنامه‌های آنها جهت تحقق اهداف نقشه راه بانک در سندن بانکداری دیجیتال را دارا می‌باشد.

۴- دلیل استفاده از چارچوب SAFE برای چینی ساختار سازمانی تحول دیجیتال چه می‌باشد؟

سألهای بانک از مدل‌های چابک اسکرام برای اجرای پروژه‌های نرم افزاری بهره می‌برده است لیکن این استاندارد پاسخگوی نیاز کل ساختار سازمان نبوده و نهایتاً بانک با توجه به تجربه برتر جهان در این خصوص نیازمند بکارگیری استاندارد‌ها و چارچوب‌های تعیین شده SAFE در سطح سازمان گردید و ساختار دفا تر دیجیتال و ART ها مطابق با استاندارد‌ها و تعاریف این چارچوب طراحی و اجرا گردید.

۵- برای تصویب پروژه‌ها و برنامه‌های تحول دیجیتال، ارکان تصمیم‌گیری به چه نحو می‌باشد؟

در ساختار جدید سه رکن تصمیم‌ساز در نظر گرفته شده است که به نظر می‌رسد کلیه نیازهای برنامه‌ها و پروژه‌های تحول دیجیتال را مرتفع می‌کند به شرح زیر می‌باشد:

• کمیته CDO: این کمیته شامل مدیر عامل، دو عضو هیات مدیره،

وزیر راه و شهرسازی در گفتگو با «هینا»:

توجه سیستم بانکی سرعت نهضت ملی مسکن را افزایش می‌دهد



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: وزیر راه و شهرسازی با اشاره به تقدیر رییس جمهور از بانک مسکن در خصوص پرداخت تسهیلات نهضت ملی مسکن گفت: تقدیر رییس جمهور از بانک مسکن نشان می‌دهد که با تلاش و توجه سیستم بانکی می‌توان با سرعت بیشتری نهضت ملی مسکن را به پیش برد.

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری بانک مسکن - هینا؛ پروژه نهضت ملی مسکن این روزها در مسیر خوب خود قرار گرفته و مدل‌های جدید ساخت در کنار توجه بانک‌ها می‌تواند این پروژه را با سرعت بهتری به پیش ببرد. تقدیر رییس جمهوری از بانک مسکن در جلسه شورای عالی مسکن نشان داد که تا چه حد پروژه مسکن ملی و توجه سیستم بانکی به این اثر پروژه برای دولت سیزدهم مهم و حیاتی است. آیتا... رییس در آخرین جلسه شورای عالی مسکن در دوم مهرماه جاری با اشاره به نحوه عملکرد برخی بانک‌ها در آرایه تسهیلات به حوزه مسکن و نهضت ملی برپرسی مجدد عملکرد مدیران بانک‌ها و تقدیر از مدیرانی که به وظایف قانونی خود عمل کرده‌اند، تاکید کرد.

تقدیر رییس جمهور از بانک مسکن در اعطای تسهیلات نشان از تلاش این بانک دارد وزیر راه و شهرسازی با تاکید بر مواضع رییس جمهوری در حوزه عملکرد بانک‌ها و تسهیلات در نهضت ملی مسکن، درباره نحوه عملکرد بانک مسکن گفت: تقدیر رییس جمهوری از بانک مسکن حاکی از برنامه ریزی هدفمند، تعهد و تلاش بانک در تحقق اهداف دولت برای اجرا و توسعه طرح نهضت ملی مسکن است.

همراهی سیستم بانکی در اعطای تسهیلات، سرعت نهضت ملی مسکن را افزایش می‌دهد

او با بیان اینکه برای سرعت دادن به نهضت ملی مسکن، یکی از بخش‌ها اعطای تسهیلات است ادامه داد: قطعاً با همراهی سیستم بانکی در اعطای تسهیلات می‌توان سرعت نهضت ملی مسکن را بیشتر از قبل کرد. بذپاش افزود: در جلسه‌ای که با حضور تمامی بانک‌ها و رییس کل بانک مرکزی برگزار شد برنامه ریزی و سیاستگذاری عملیاتی در بخش مسکن و طرح نهضت ملی بررسی و تبیین شد؛ بنابراین امبدواریم با همکاری بانک‌ها برای اجرای طرح نهضت ملی مسکن در سال پیش رو شاهد پیشرفت جدی باشیم. اماها و خلاصه وضعیت طرح نهضت ملی مسکن نشان می‌دهد بانک مسکن در ۳۱ استان کشور تا پنجم مهرماه سال جاری، مبلغ ۱۰۰۷۰۰۰ میلیارد ریال برای ساخت ۲۸۶ هزار و ۲۴۱ واحد مسکونی قرارداد مشارکت مدنی منعقد کرده که از محل منابع این بانک ۵۱۵ هزار میلیارد ریال به حساب سازندگان واریز شده است. همچنین، از مجموع نزدیک به ۱۱۱ هزار میلیارد تومان قراردادی که طی دو سال اخیر (تا پایان سال ۱۴۰۱) با بانک‌ها منعقد شده، حدود ۸۲ هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان آن(معادل بیش از ۷۴ درصد) به بانک مسکن و مابقی نیز به سایر بانک‌ها اختصاص دارد. براین اساس از مجموع ۲۶ درصدی که سایر بانک‌ها در تامین مالی نهضت ملی مسکن مشارکت داشتند، سهم بانک ملت ۶،۲ درصد، بانک تجارت ۵،۲ درصد، بانک سپه ۳،۸ درصد، بانک صادرات ۳،۲ درصد، بانک رفاه ۱،۶ درصد و بانک ملی ۱،۱ درصد است.

تامین مالی ساخت ۱۲ هزار واحد مسکونی نهضت ملی مسکن در استان خراسان رضوی توسط بانک ملی ایران

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: در راستای تامین مالی ساخت ۱۲ هزار واحد مسکونی نهضت ملی مسکن و گسترش تعاملات و افزایش همکاری‌های متقابل منعقد شد.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، این تفاهم نامه به امضای نصرت اله شهبازی معاون اعتبارات بانک ملی ایران و حمید داعی مدیر کل راه و شهرسازی استان خراسان رضوی رسید. در این نشست مشترک به موضوع تسهیل فرایندها و پایش آرایه تسهیلات به متقاضیان نهضت ملی مسکن در استان خراسان رضوی که به بانک ملی ایران معرفی شده اند، نیز پرداخته شد که نتایج خوبی را به همراه داشت. در این جلسه مدیر کل بنیاد مسکن استان خراسان رضوی، مدیر عامل شهر جدید بینالود و نمایندگان شهر جدید گلپهار نیز حضور داشتند و مشکلات و چالش‌های خود را مطرح کردند.

گفتنی است، این اقدام به منظور تامین مسکن، ارتقای معیشت و رفاه خانوارهای فاقد مسکن صورت گرفته است و توصیه شده جهت تسریع در امور انعقاد این قرارداد برای پرداخت مبلغ نیز حداکثر تا پنجم آبان ماه مقدمات کار فراهم شود.

رئیس سازمان حمایت خبر داد:

ارسال ۲۴۲ پرونده گرانفروشی خودروسازان مونتاژی به سازمان تعزیرات

رئیس سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان از پیگیری پرونده گرانفروشی خودروهای مونتاژی خبر داد و گفت: ۲۴۲ پرونده گرانفروشی خودروسازان مونتاژی به سازمان تعزیرات حکومتی ارسال شده است.

به گزارش ایرنا، «حسین فرهیدزاده» در گفت‌وگو تلویزیونی با اشاره به گلایه‌های منددی خریداران خودرو از گرانفروشی خودروسازان مونتاژی و طولانی شدن زمان رسیدگی به شکایات، اظهار کرد: امسال ۲۴۲ پرونده گرانفروشی خودروسازان مونتاژی به ارزش ۱۲۲ میلیارد تومان به سازمان تعزیرات حکومتی ارسال شده است.

وی تصریح کرد: چنانچه خودروسازان به مصوبات شورای رقابت عمل نکنند مرتکب گرانفروشی شده‌اند و مردم می‌توانند با شکایت در سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان، نسبت به پیگیری مبالغ اضافی پرداخت شده اقدام کنند.

مشارکت بانک ملی ایران و بنیاد مسکن برای ساخت بیش از شش هزار واحد مسکونی

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: تفاهمنامه ساخت بیش از شش هزار واحد مسکونی نهضت ملی مسکن با مشارکت بانک ملی ایران و بنیاد مسکن امضا شد. به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، در نشست با حضور نصرت اله شهبازی عضو هیات عامل و معاون اعتباری بانک و حمید رضا مسکوری معاون مسکن شهری بنیاد مسکن انقلاب اسلامی برای ساخت بیش از شش هزار واحد مسکونی در استان تهران تفاهم شد.

گفتنی است این اقدام در راستای تحقق اهداف دولت محترم برای ساخت مسکن و ایجاد رفاه برای خانوارهای فاقد مسکن انجام می‌شود. بر اساس این تفاهمنامه امکان انعقاد قرارداد برای انبوه سازان و به صورت خودمالکی فراهم می‌شود.

با توجه به درگیری در فلسطین اشغالی

راه فرار طلا از سقوط پیدا شد

قیمت طلا امروز، دوشنبه بیش از یک درصد افزایش یافت زیرا درگیری‌های شدید بین نیروهای حماس و رژیم صهیونیستی در آخر هفته خطر درگیری گسترده‌تر و علاقه به سرمایه‌گذاری‌های امن مانند طلا را افزایش داد.

به گزارش ایسنا، بهای هر اونس طلا تا ساعت ۸ و ۲۰ دقیقه صبح به وقت شرقی با ۱۷،۱ درصد جهش به ۱۸۵۰ دلار و ۲۰ سنت رسید که بالاترین سطح خود در یک هفته گذشته بود. قیمت طلای آمریکا نیز با ۰،۹۳ درصد افزایش به ۱۸۵۱ دلار و ۲۰ سنت رسید.

مت سیمپسون، تحلیلگر ارشد سیتی ایندکس گفت: طلا به دنبال رویدادهای ژئوپلیتیکی در آخر هفته، جایگاه امن خود را بازیافت. وی افزود که ما پتانسیل صعود طلا به ۱۸۸۰ دلار را می‌بینیم اما اگر شاهد کاهش بارزه اوراق بهادار نباشیم، بعید می‌دانم که به این زودی بتواند ۱۹۰۰ دلار را بشکند.

درگیری‌ها قیمت نفت را بالاتر می‌برد و تقاضا برای دارایی‌های امن مانند دلار، ین و طلا را افزایش خواهد داد اما روند صعودی شمش آهن همچنان تحت تاثیر داده‌های قوی اقتصادی ایالات متحده قرار دارد که فدرال رزرو بعید است در کوتاه مدت به چرخه انقباض سیاست پولی خود پایان دهد.